2017年8月4日 星期五
值班编委：陈太贤 值班编辑：郑居文 值班校对：李俊玢 9www.sanyarb.com.cn

新闻·体育

姜绍鹏（公民身份证号码152102199005300015）:
本院受理的原告梁雪峰诉被告姜绍鹏租赁合同纠

纷一案，因你下落不明，依照《中华人民共和国民事诉

讼法》第九十二条的规定，向你公告送达民事起诉状副

本、开庭传票、举证通知书、应诉通知书等应诉材料。

原告请求本院判令：一、请求判令被告返还原告六个月

房租人民币 35000 元及利息。二、请求判令被告返还原

告租房押金人民币 6000 元及利息。三、请求判令本案

的诉讼费由被告姜绍鹏承担。自本公告发出之日起，经

过六十日。即视为送达。提出答辩状和举证期限均为

公告送达期满之日起 15 日内。并定于 2017 年 10 月 23

日上午 9 时在本院第五审判庭公开开庭审理，逾期不到

庭本院将依法缺席判决。

特此公告

三亚市城郊人民法院
2017年 8月 2日

承办法官：谭光华 电话：0898-88865255

原告：梁雪峰 联系方式：18901161768

邮寄样报地址：海南省三亚市城郊人民法院民事审

判第一庭

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首

次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七

条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十

五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人

提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：三亚市迎宾路 285 号三亚

市房地产服务中心二层 40-42 号窗

联系方式：0898-38230999

三亚市不动产登记中心
不动产首次登记公告

三亚市不动产登记中心
2017年 8月 2日

三亚市城郊人民法院公告
（2017）琼0271民初5373号

三 亚 市 住 房 和 城 乡 建 设 局 以 三 房 预 许 字
［2017］43 号《商品房预售许可证》批准“新世纪名
人花园”项目 8#、9#住宅楼预售，房屋地上建筑层
数为 16 层，批准预售建筑面积 20926.62 平方米，批
准预售房屋套数 242 套。该项目位于三亚市吉阳
区迎宾路，不动产权证号为：琼（2017）三亚市不动
产权第 0012419 号，由三亚东大房地产开发有限公
司开发建设。现就有关事项公告如下：

一、开发建设单位必须依照《中华人民共和
国城市房地产管理法》、《城市商品房预售管理
办法》及有关法律法规进行商品房预售。

二、该项目已符合预售条件，预售款监管银
行：中国民生银行股份有限公司三亚分行，监管
账号：6997 28520。

三、该项目批准预售有效期为 2 年（即 2017
年 8 月 3 日至 2019 年 8 月 2 日）。

三亚市住房和城乡建设局
2017年 8月 2日

三亚市商品房预售公告
三房预许字［2017］43号

权利人 38-06-104

土地坐落

不动产单元号

不动产权利类型

用途

面积

东 王己、王亚老 巷道、空地

西 文琼、文凤 人民街

房屋结构 /

宗地四至

城镇住宅用地

182.20

南

北

/ 房屋层数

郑良带，黄亚成 宗地号

三亚市吉阳区红沙社区人民街198号

460201025007GB00289W00000000

国有土地使用权

1、项目名称：联投海棠韵项目泳池设
备工程施工招标；2、招标人：三亚联投海
棠置业有限公司；3、工程地点：海棠湾龙
海路；4、工程规模：本项目总建筑面积
80846.17㎡；5、申请人资格要求：具备同
类工程施工经验；6、项目报名及发放招
标文件：于 2017 年 8 月 4 日至 8 月 6 日在
海棠湾龙海风情小镇报名，资格预审合
格后领取招标文件；7、投标报名时须由
拟 委 派 的 项 目 经 理 持 身 份 证 到 现 场 报
名，携带并提交以下证件与资料：法人代
表授权委托书、营业执照（副本）、资质证
书（副本）、安全生产许可证、近三年同类
工程业绩。8、联系方式联系人：夏先生
（电 话：0898-88752892）

三亚联投海棠置业有限公司
2017年 8月 4日

招标公告

三亚红棠湾国际高尔夫俱乐部有限公司：
纳税人识别号：91460200735817353L
鉴于附件所列税务文书无法采取其他方

式向你公司送达，根据《中华人民共和国税收
征收管理法实施细则》第一百零六条规定，现
向你公司公告送达附件所列税务文书（税务
文书直接到三亚市天涯区地方税务局领取），
自公告之日起满三十日，即视为送达。

税务文书领取地址：海南省三亚市天涯
区地方税务局

税务机关联系人：方忠德
联系电话：089888639623

三亚市天涯区地方税务局
2017年 08月 03日

附件：《应纳税额核定通知书》（三亚地税
天涯区局核通〔2017〕1 号）

海南省三亚市天涯区地方
税务局税务文书送达公告

三亚地税天涯区局公〔2017〕6号

新华社伦敦8月 2日电（记者吴俊宽、
王子江）4 日即将开战的伦敦田径世锦赛
将是 30 岁的中国飞人张培萌参加的最后
一届世锦赛。2 日接受采访时张培萌表示
希望给自己的世锦赛生涯画上完美的句
号，并坦言此次比赛是中国男子 4X100 米
接力队再破全国纪录的绝佳机会。

“这是我参加的最后一次世锦赛了，
希望能够给我的世锦赛生涯画上一个完
美的句号。”张培萌说，“接力上届世锦赛
创造了第二名的好成绩，想要进一步突
破并不是一件容易的事，除了实力之外
还需要很大的运气成分，所以这次我们
的 目 标 还 是 进 入 前 三 ，希 望 能 摸 到 奖
牌。”

2013 年莫斯科田径世锦赛上，张培
萌在半决赛中创造 10 秒整的佳绩，打破
了当时的男子 100 米全国纪录，不过在
全部选手中名列第九，无缘决赛。2015
年的北京世锦赛上，张培萌虽然在预赛
中遭淘汰，不过他与队友一起在 4X100
米接力项目中创造惊喜，收获了一枚宝
贵的银牌。

近两个赛季里，张培萌因为年龄和伤
病的影响，100 米单项成绩并不理想，此次
也没有达到伦敦世锦赛 100 米项目的参赛
标准。但是在接力阵容中他依旧牢牢占据
着最后一棒的位置。

“ 距 离 接 力 比 赛 大 概 还 有 10 天 的 时
间，现在主要还是保持系统训练，在赛前
两三天的时候再开始调整，现在不能让自
己过于放松，”张培萌说，“希望能跑出自
己的节奏，虽然达不到以前最巅峰时候的
状态，但现在自己的状态、节奏感都在往
上走。”

目前中国接力队的主力阵容已经初见
端倪，新人吴智强担纲第一棒，苏炳添、谢
震业和张培萌分别承担二至四棒。这个阵
容在上个月钻石联赛摩纳哥站中以 38 秒
19 获得第一，展现出良好的竞技状态和默
契的配合。不过张培萌认为，成绩提升的
空间还有很大。

“这次世锦赛对于接力队
来 说 是 最 有

希望再创全国纪录的一次。一方面比
赛的对手都是世界最高水平，另一方
面现在阵容中二、三棒的苏炳添、谢
震业也都达到自己的巅峰状态，我和
第一棒吴智强如果能够发挥出自己
的水平的话，再加上很好的配合，我
觉得是很有机会的，”张培萌说。

目前，该项目全国纪录是汤星强、
谢震业、苏炳添、张培萌组合在里约奥
运会上创造的 37 秒 82。

“全力以赴，不留遗憾，不管结果
怎 么 样 ，尽 自 己 的 努 力 就 算 是 完 美
了，”张培萌说。

伦敦田径世锦赛男子 4X100 米
预赛将于当地时间 12 日上午进行，
决赛则将于当日晚间进行。

中国“飞人”张培萌：

最后一届世锦赛
期待再破接力纪录

新华社巴黎 8月 2日电 在巴塞
罗那队 2 日宣布内马尔离队的消息
后，这位巴西球星已无限接近传闻中
的生涯下一站巴黎圣日耳曼队。包
括《队报》《巴黎人报》在内的多家法
国媒体报道称，内马尔将于 3 日抵达
巴黎，并有望最早于 4 日与“大巴黎”
正式完成签约。

现年 25 岁的内马尔加盟巴黎圣
日耳曼传闻已久，他于 2 日上午来到
巴萨训练基地与队友们话别，巴萨也
在一份公告中宣布了内马尔即将离
队的消息。“在父亲和顾问的陪同下，
内马尔今早向俱乐部告知了其离队
的决定，”巴萨同时在公告中说，已告
知内马尔团队必须要一次性支付合
同内规定的 2.22 亿欧元（约合 17.7 亿
元人民币）的买断费用。

《巴黎人报》称，内马尔将在波尔
图接受体检，上赛季结束后退役、目
前担任巴黎圣日耳曼俱乐部体育主
管助理的巴西老将马克斯韦尔也在
波尔图陪同内马尔体检。

另据《巴黎人报》报道，内马尔有
望与巴黎圣日耳曼签下为期五年的
合同，年薪将达到 3000 万欧元。这将
是其在巴萨期间薪水的三倍。

此外，外界分析认为，内马尔另觅
去处，也是为了摆脱前巴萨队友、五次
世界足球先生得主梅西的耀眼光环。

梅西在社交媒体上写道，“这些
年与你一起奋战，我感到非常荣幸，
祝你在新的阶段一切顺利。”配图是
两人巴萨时期的一些美妙时刻。对
此内马尔回复道，“谢谢你，哥们，我
会想念你的。”

效 力 巴 萨 四 年 间 ，内 马 尔 与 梅
西、苏亚雷斯组成了攻击力超群的

“MSN”组合，三人合力帮助球队赢
得两次西甲、一次欧冠以及三次国王
杯冠军，内马尔在效力的 186 场比赛
中攻入 105 球，并送出 80 次助攻。

卡塔尔体育投资 2011 年成为巴
黎圣日耳曼最大股东后，一直致力于
将这支法甲球队打造为欧洲冠军级
俱乐部，然而“大巴黎”在此期间的欧
冠最好成绩仅为晋级八强。

上赛季巴黎圣日耳曼不仅没能
在欧冠赛场完成突破，还在连续称霸
法甲四个赛季后丢掉了联赛冠军。
欧冠八分之一决赛首回合主场 4：0
赢球的情况下，客场 1：6 告负惨遭逆
转，制造者正是内马尔此前效力的巴
塞罗那队。

内马尔无限接近签约“大巴黎”

新华社伦敦 8月 2日电 英超曼
联主教练穆 里 尼 奥 2 日 表 示 ，巴 黎
圣日耳曼愿意给内马尔花破世界纪
录 的 2.22 亿 欧 元 的 转 会 费 并 不 算
贵。

曼联在都柏林的一场热身赛中
刚刚以 2：1 战胜桑普多利亚队。去
年夏天穆里尼奥以 1.05 亿欧元这个

当时的天价从尤文图斯签下曾效力
过曼联的法国中场博格巴，但这次大
巴黎却愿意为从巴塞罗那得到内马
尔而提供两倍的价格。穆里尼奥对
此表示，这个价格不贵，贵是指价格
高到一定程度却没有足够实力的人，
对于世界顶级球员内马尔来说，这个
身价是不贵的。但穆里尼奥却进一

步指出，这次大巴黎的天价对于未来
的转会市场的影响却是可怕的，“问
题不在于内马尔，而在于这次签约的
后果”。

“此后会有更多转会费达到 1 亿
英镑的球员，而达到 5、6 千万英镑的
球员也会越来越多，这才是问题所
在，”穆里尼奥说。

英超曼联主教练穆里尼奥:

内马尔2.22亿欧元不算贵

新华社尼科西亚 8 月 2 日电（记者张
章）在 2 日晚进行的欧洲冠军联赛资格赛第
三轮第二回合的一场比赛中，主场作战的
塞浦路斯希腊人竞技队 4：0 大胜罗马尼亚
康斯坦察未来队，并以 4：1 的总比分淘汰对
手晋级资格赛最后一轮。

此番回到主场，希腊人竞技力争在主场
1.3 万名球迷的助威声中逆转取胜。上半
场，塞浦路斯球队拼尽全力却无功而返，直
到比赛进行到 54 分钟，才由中后卫卡拉奥
头槌破门，将总比分扳平。此后，两队均无
建树，比赛进入加时赛。加时赛一开始，塞
浦路斯冠军突然发力，在第 93 和 94 分钟连
入两球，基本锁定胜利。此后主队再入一
球，最终比分定格在 4：0。

欧冠资格赛最后一轮对阵抽签将于 4
日进行。

欧洲冠军联赛资格赛：
塞浦路斯冠军
逼近欧冠正赛

8 月 2 日，马德里竞技
队球员和教练在颁奖仪式
上庆祝。

当 日 ，在 德 国 慕 尼 黑
举行的 2017 年奥迪杯足球
赛决赛中，西甲马德里竞
技队与英超利物浦队在常
规 比 赛 时 间 内 战 成 1：1
平。经过点球大战，马德
里竞技队最终以 6：5 的总
比分击败利物浦队，夺得
冠军。

新华社发

奥迪杯足球赛：
马竞胜利物浦夺冠

据新华社北京 8 月 3 日电（记 者 公
兵）为了进一步加强奥运备战工作和推进
体育社团改革，中国赛艇协会 3 日在京召
开了协会负责人调整会议，国家体育总局
备战办主任、竞技体育司副司长刘爱杰全
票当选中国赛艇协会主席。

会议由国家体育总局水上运动管理
中心副主任曹景伟主持，中国赛艇协会 13
名委员参加了会议。经选举表决，总局备
战办主任、竞技体育司副司长刘爱杰全票
当选中国赛艇协会主席，上海体育学院博
士生导师黎涌明全票当选中国赛艇协会
秘书长。

中国赛艇协会前任主席李全海表示，
此次协会主要负责人调整，是当前全面深
化体育改革的重大举措和重要部分，坚决
支持和拥护总局党组的战略决策，感谢协
会其他领导和工作人员多年来对其工作
的支持，也希望中国赛艇协会在新任主席
的带领下越来越好。

新任主席刘爱杰表示，中国赛艇协会
将在我国体育事业改革发展攻坚克难的
关键时期争做排头兵和先行者，以世界眼
光、国际标准、中国特色、高点定位的要求
积极推进改革，在加强自身建设的同时，
不断挖掘赛艇项目的文化价值，进一步拓
展我国赛艇的国际化视野，全面提升我国
赛艇训练的科学化水平，充分发挥科技在
我国赛艇奥运备战过程中的作用，不辱中
国竞技体育改革赋予的使命，不负中国赛
艇事业未来发展赋予的重托。

刘爱杰当选
中国赛艇协会主席

新华社成都 8月 3日电（记者李华梁
许茹）记者 3 日从成都市体育局了解到，
2017 成都国际马拉松赛将于 9 月 23 日上
午 8 点鸣枪起跑，这是国际马拉松赛首次
亮相成都城区主干道。

赛事分马拉松（7000 人）、半程马拉松
（8000 人）、5.2 公里的欢乐跑（5000 人）三
项，除欢乐跑外，马拉松和半程马拉松都
分为男、女两个组别。2 万名跑友将从中
国西部国际博览城出发，马拉松和欢乐跑
的终点是回到中国西部国际博览城，半程
马拉松的终点站设在天府国际金融中心。

８月５日上午８点，比赛正式开始接
受报名，截止时间为８月１１日下午５
点，如报名人数超出名额限制，组委会将
采取抽签的方式确定选手参赛资格。

本届赛事由中国田径协会和成都市人
民政府联合主办，成都市体育局、成都传媒
集团、成都高新区管委会、天府新区成都管
委会共同承办，腾提度体育负责运营推广。

成都国际马拉松赛
9月23日鸣枪起跑

新华社天津8月3日电（记者邓中豪）
记者从 3 日在天津市政府举行的新闻发布
会上了解到，第十三届全国运动会圣火采
集仪式将于 8 月 6 日上午举行，8 日正式开
始火炬传递。

本届全运会火炬传递的主题为“传递
梦想，共享健康”。天津市体育局党委副
书记、全运会组委会群体工作部部长王洪
介绍，本届全运会的圣火采集仪式将于 8
月 6 日上午 9 时在海河三岔口思源广场举
行。采火方式将通过采火器聚焦太阳光
的方式采集圣火。本届全运会火炬传递
起跑仪式将于 8 月 8 日 8 时 30 分在民园广
场举行。全运会圣火将经过 16 日在天津
市的传递，于 8 月 27 日晚传入天津奥林匹
克体育中心体育场，在全运会开幕式中点
燃本届全运会主火炬。

据介绍，全运圣火传递将在天津市 16
个行政区进行，每个行政区进行 3—5 公
里的传递，总传递距离约 56 公里。各行政
区火炬传递路线均选择景观优美，道路宽
阔、利于通行，便于群众观看，具有历史文
化、城市发展等特点的道路及地域。参加
每个区火炬传递的火炬手 35 至 40 名，火
炬手间将通过相互引燃圣火的方式完成
全运圣火的传递。

王洪介绍，本届全运会火炬手共计 600
名。经过选拔，火炬手将由天津市各行政
区、各行业先进代表，社会知名人士，体育
界代表及全运会赞助商代表等组成。

十三届全运会圣火
将于8月6日采集
8日开始传递

新华社伦敦 8月 2日电 2 日在爱尔兰
都柏林进行的一场热身赛中，曼联凭借着
姆希塔良和替补攻击手马塔的两个进球以
2：1 击败桑普多利亚队。

上半场姆希塔良率先破门，下半场普拉
埃一度将扳平比分，但最后 10 分钟，替补登
场马塔完成绝杀，助曼联赢得最终胜利。

穆里尼奥在首发阵容中派出新援马蒂
奇，这位前切尔西中场在上半场踢得游刃
有余，随后被卡里克换下，完成了自己在加
盟曼联后的首秀。

上半场，上赛季在意甲排名第十位的桑
普多利亚队很难给曼联制造威胁，他们最
好的机会来自于曼联后卫布林德，后者的
一记回传球险些导致乌龙，幸好门将德赫
亚及时扑出，桑普多利亚因此球获得禁区
内的间接任意球机会，但曼联队随后挡出
任意球并迅速进行反击得分。巴伦西亚右
路传球至中间，姆希塔良得球后分左路，达
米安左侧再传中，姆希塔良禁区内迅速头
球攻门，帮助曼联先下一城。两分钟后，姆
希塔良接巴伦西亚妙传再次头球攻门，但
被普乔尼奋力扑出。

第 63 分钟，普拉埃利用曼联解围传中
球的失误，在大禁区边缘射门，为桑普多利
亚队将比分扳平。第 81 分钟，曼联马夏尔
传中，马塔射门绝杀，最终“红魔”以 2：1 赢
得比赛。

姆希塔良破门 马塔绝杀
曼联胜桑普多利亚